
Český svaz házené -- Severočeský svaz házené 
PO Box 69, 400 01 Ústí nad Labem 

                       svcsh@svcsh.cz      fax:475 201 657     www.svcsh.cz 
 
 

Zápis ze zasedání SK svč SH č. 08/2009-10, 
 

které se konalo dne 22. října 2009 v zasedací místnosti ÚKS ČSTV v Ústí nad Labem. 
 

přítomni: p. Hart M., p. Vobecký F., sl. M. Koutná 
host: p. Pešek P., Höbelt J. 
 

Program: 
1. Zahájení  
2. Došlá pošta 
3. Kontrola zápisů, odsouhlasení výsledků 
4. Projednání pošty  
5. Různé 
 

1. Zahájení  - Zasedání zahájil předseda SK svč SH p. Hart. v 17,00 hod. 
 

2. Došlá pošta 
rozhodčí – zápisy DA025, DA028, DA030, DG013, DG016, DG018, DI026, DI029, DI030, DI039,  

DJ016, DJ018 
.A.S.A.HKm Lovosice – změna turnaje DK-B1008 
Slavoj Děčín – žádost o změnu DI031 
Sokol Bělá p.B. – žádost o změnu DJ023 
Liberec Handball – časový rozpis DK-A004 
 

3. Kontrola zápisů, odsouhlasení výsledků 
svč liga muži – utkání č. DA025, DA028, DA030 – zápisy v pořádku, výsledky schváleny 
svč liga st. žáci – utkání č. DG018 – zápis v pořádku, výsledek schválen 
    DG013 – na handball.net zadán hráč, není zadán v matrice 
    DG016 – zápis není na handball.net zadán 
svč liga ml. žáci – utkání DI026, DI029, DI030, DI039– zápisy v pořádku, výsledky schváleny  
svč liga ml. žačky – utkání DJ016, DJ018 – výsledky schváleny 
 

4. Projednání pošty 
Družstvo starších žáků ELP Jablonec z důvodu sněhové kalamity se nedostavilo na utkání DG018 a 
byl dohodnut nový termín na 19. 10. 2009 od 17,30 hod. 
SK svč SH odehrání utkání DG018 v dohodnutém termínu telefonicky odsouhlasila mimořádně 
bez úhrady poplatku 200,- Kč z důvodu velmi nepříznivého počasí. 
 

Klub .A.S.A.HKm Lovosice žádá o změnu termínu turnaje DK-B1008 z důvodu televizního přenosu 
utkání Extraligy mužů z 25. 10. 2009 na 1. 11. 2009 od 09,00 hod. 
SK svč SH se změnou souhlasí. 
 

Klub Slavoj Děčín žádá o změnu termínu a pořadatelství utkání DI031 z 25. 10. 2009 od 10,30 hod. na 
termín 24. 10. 2009 od 13,30 hod. ve sportovní hale v Lovosicích. Klub .A.S.A. HKm Lovosice se 
změnou souhlasí. O změnu žádá z důvodu velmi chladného počasí.  
SK svč SH se změnou souhlasí mimořádně bez úhrady poplatku 200,- Kč z důvodu velmi 
nepříznivého počasí. 
 

Klub Sokol Bělá p.B. žádá o změnu začátku utkání č. DJ023 dne 24. 10. 2009 z 13,30 hod. na 24. 10. 
2009 od 15,00 hod. 
SK svč SH se změnou souhlasí. 
 
 



 2

Klub DHK Loko Liberec žádá o změnu termínu utkání č. DJ024 z 31.10. 2009 od 12,00 hod. na 14. 
11. 2009 od 12,00 hod. Klub DHK Baník Most se změnou souhlasí. 
SK svč SH se změnou souhlasí. 
 
 

5. Různé  
Klub Liberec Handball byl požádán o zaslání registračního průkazu hráče Lachmana Dominika a 
Duška Dominika ke kontrole a doplnění na handball.net. 
 
 
zapsal:        předseda SK svč SH: 
Ferdinand Vobecký v. r.     Martin Hart v. r.  
 
 
 
Podepsaný originál uložen v dokumentaci Exekutivy svč SH v Ústí n. L. 


